INDICAÇÃO Nº 199/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública que providencie pintura nos redutores de velocidade em toda extensão da Avenida Antônio Scodeler.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário entender que no local não existe nenhuma identificação de redutores, o que vem gerando abuso na velocidade de motoristas que trafegam no local.

Sala das Sessões, 07 de Maio de 2007.

	ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

	VEREADOR

PAGE